ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в запросе предложений

город Чита                                                «07» июля 2022 года

НАИМЕНОВАНИЕ

ЗАКУПКИ:

Выполнение работ по устройству артезианской скважины Шерловогорской

ТЭЦ для нужд филиала ПАО «ТГК-14» «Читинская генерация»

I. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Предмет закупки:
Устройство артезианской скважины Шерловогорской ТЭЦ.

Место заседания Центральной закупочной комиссии: ул. Профсоюзная, д. 23, г. Чита, 672000.

Дата и время рассмотрения заявок на участие в запросе предложений: 11:00 время Читинское

(05:00 время Московское) 07.07.2022 г.

II. ПРИСУТСТВОВАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

Председатель комиссии:

1 Варавка А.В. Директор по снабжению и закупочной деятельности

Члены комиссии:

2 Рыбаков Е.С. Директор по ремонтам и инвестициям

3 Годовых Е.С.
Заместитель начальника отдела по топливообеспечению

и закупочной деятельности

4 Бурдуковская С.С.
Ведущий специалист по экономической безопасности и

режиму

Секретарь комиссии:

5 Литченко Е.А.
Главный специалист по снабжению и закупочной дея-

тельности

III. СЛУШАЛИ

№

п/п
Фамилия, инициалы Должность

1 Годовых Е.С.
Заместитель начальника отдела по топливообеспечению

и закупочной деятельности

2 Литченко Е.А.
Главный специалист по снабжению и закупочной дея-

тельности

IV. СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАСТНИКАХ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПОДАВШИХ ЗАЯВКИ:

4.1. Общие сведения:

№

п/п

Дата и время

поступления

заявки

Сокращенное

наименование

Участника

Почтовый адрес

Ценовое

предложение,

руб. без учета НДС

1 04.07.2022 08:26:57 ООО "ЗАПАДНОЕ"

672521, Россия, За-

байкальский край,

Читинский р-н., с.

Домна, ул. Геологи-

ческая, д. 1 Б

4 300 000,00 руб.

(НДС не облагается)

2 04.07.2022 08:21:24
ООО "МИРАГЕОИН-

ВЕСТ"

672038, Россия, За-

байкальский кр., г.

Чита, ул. Шилова, д.

8А кв. 53

4 384 000,00 руб.

(НДС не облагается)

4.2. Соответствие требованиям к содержанию заявки на участие в запросе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ЗАПАДНОЕ"

Не соответствует требованиям закупочной документа-

ции в части п. 2.1.1. п.п. к: предоставление справки не-

установленного образца

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.3. Соответствие требованиям, предъявляемым к участникам запроса предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

1 ООО "ЗАПАДНОЕ"

Не соответствует требованиям закупочной документа-

ции в части п.8 п.п. 8.1.4:отсутствие у Участника недо-

имки по налогам, сборам, задолженности по иным обя-

зательным платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации,

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.4. Соответствие цены договора требованиям закупочной документации:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.5. Соответствие условий оплаты требованиям закупочной документации:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.6. Соответствие сроков выполнения работ требованиям закупочной документации:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.7. Соответствие объема выполнения работ, а также соответствие требований к выпол-

нению работ:

№

п/п
Сокращенное наименование Заключение

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ" Соответствует

4.8. О допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений. Предла-

гается допустить к дальнейшему участию в запросе предложений следующих участников:

№

п/п
Сокращенное наименование Юридический адрес

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ"
672038, Россия, Забайкальский кр., г. Чита, ул. Шило-

ва, д. 8А кв. 53

4.9. Об отклонении участников размещения заказа от участия в запросе предложений.

Предлагается отклонить от дальнейшего участия в запросе предложений следующих участников:

№

п/п
Сокращенное наименование Юридический адрес

1 ООО "ЗАПАДНОЕ"
672521, Россия, Забайкальский край, Читинский р-н., с.

Домна, ул. Геологическая, д. 1 Б

V. РЕШИЛИ

5.1. Отклонить следующих участников размещения заказа от дальнейшего участия в

запросе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Юридический адрес

1 ООО "ЗАПАДНОЕ"
672521, Россия, Забайкальский край, Читинский р-н., с.

Домна, ул. Геологическая, д. 1 Б

5.2. Допустить следующих участников размещения заказа к дальнейшему участию в

запросе предложений:

№

п/п
Сокращенное наименование Юридический адрес

2 ООО "МИРАГЕОИНВЕСТ"
672038, Россия, Забайкальский кр., г. Чита, ул. Шило-

ва, д. 8А кв. 53

5.3. Разместить официальную публикацию настоящего протокола на сайтах

www.zakupki.gov.ru, www.tgk-14.com, www.b2b-center.ru.

VI. ПОДПИСИ

Председатель закупочной комиссии:

Директор по снабжению и закупочной деятельности

А.В. Варавка.

Члены комиссии:

Директор по ремонтам и инвестициям  Е. С. Рыбаков

Заместитель начальника отдела по

топливообеспечению и закупочной

деятельности

Е.С. Годовых

Ведущий специалист по экономиче-

ской безопасности и режиму

С.С. Бурдуковская

Секретарь закупочной комиссии:

Главный специалист по снабжению и

закупочной деятельности
 Е.А. Литченко

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.tgk-14.com/
http://www.b2b-center.ru/